DS-2TD4136-50/V2
Termal & Optik Çift Spectrumlu Network Speed Dome
Genel Özellikler
384 × 288 çözünürlüklü yüksek hassasiyetli
termal modül
NETD 40 mk’den azdır. (@ 25 ° C, F # = 1.0)
Termal görüntü işleme teknolojisi: Uyarlanabilir
AGC, DDE, 3D DNR
Derin öğrenme algoritmasına dayalı güçlü
davranış analizi işlevleri: Hat geçişi, izinsiz giriş,
bölgeye giriş ve çıkış
Güvenilir sıcaklık-anormallik alarmı
Gelişmiş yangın algılama algoritması
Teknik Özellikler
Hikvision DS-2TD4136-50/V2 Teknik Özellikleri
Termal Modül
Görüntü Sensörü Vanadyum Oksit Soğutmasız Odak Sıra Düzeyi Ledleri
Maks. Çözünürlük 384 × 288
Piksel Aralığı 17 μm
NETD 40mk’den az (@ 25 ° C, F # = 1.0)
Lens (Odak Uzaklığı) 50mm
MRAD 0.34
Görüş Alanı 7,47 ° x 5,61 °
Min. Odaklanma Mesafesi 7.5 m
Diyafram Açıklığı F1.0
Sinyal Tepkisi 8μm ila 14μm
Optik Modül
Maks. Çözünürlük 1920 × 1080
Görüntü Sensörü 1/1.9’’ Progresif Tarama CMOS
Min. Aydınlatma Renk: 0,002 lux @ (F1,5, AGC), S / B: 0,0002 lux @ (F1,5, AGC)
Odak Uzaklığı 5.7-205.2mm, 36x
DS-2TD4136-50/V2
Termal & Optik Çift Spectrumlu Network Speed Dome
Dijital Zoom 16 X
Görüş Alanı 58,7 ° – 2,0 ° (Geniş Dar)
Min. Çalışma Mesafesi 10-1500 mm (Geniş Dar)
Diyafram Aralığı F1.5-F4.5
Odak Modu Otomatik / Yarı Otomatik / Manuel
WDR 120 dB
Shutter Hızı PAL: 1-1/30,000s / NTSC: 1-1/30,000s
Beyaz Dengesi Otomatik / Manuel / ATW / Kapalı / Açık / Gün ışığı lambası / Sodium lambası
Gündüz Gece IR Cut Filter
Özel Alan Maskelemesi 24 gizlilik maskesi programlanabilir; çoklu renkler (opsiyonel)
Optik Defog Mevcut
Dinamik Parazit Azaltma 3D DNR
Akıllı Fonskiyonlar
VCA (Video İçerik Analizi) 4 VCA kuralı türü (Hat Geçişi, İzinsiz Giriş, Bölgeye Giriş ve Bölgeden Çıkış), 8’e
kadar VCA kuralı.
Sıcaklık Ölçümü 3 sıcaklık ölçüm kuralı türü, 21 kural (10 nokta, 10 bölge ve 1 çizgi).
Sıcaklık Aralığı -20 ° C ile 150 ° C (-4 ° F ile 302 ° F)
Sıcaklık Doğruluğu ± 8 ° C (14,4 ° F)
Yangın Algılama Dinamik yangın noktası tespiti, 10 taneye kadar yangın noktası tespit edilebilir.
PTZ
Hareket Aralığı Pan: 360 ° Sürekli Döndürme; Tilt: -15 ° ila + 90 ° (otomatik çevirme)
Pan Hızı Yapılandırılabilir, 0,1 ° / sn’den 160 ° / sn’ye, Preset: 240 ° / sn
Tilt Hızı Yapılandırılabilir, 0,1 ° / sn’den 120 ° / sn’ye, Preset: 200 ° / sn
Orantılı Zoom Mevcut
Presets 300
Tur Taraması 8; Tur Başına 32 Ön Ayar
Pattern Taraması 4; Pattern Başına 10 Dakikadan Fazla
Son Görüntü Belleği Mevcut
Park Preset / Pattern Tarama / Tur Taraması / Otomatik Tarama / Tilt Tarama /
Rasgele Tarama / Frame Taraması / Panorama Taraması
PT Durumu Açma,kapama
DS-2TD4136-50/V2
Termal & Optik Çift Spectrumlu Network Speed Dome
Görev Takvimi
Preset / Pattern Tarama / Tur Tarama / Otomatik Tarama / Tilt Tarama / Rasgele
Tarama / Frame Taraması / Panorama Taraması / Doom Yeniden Başlatma /
Doom Ayarı / Aux Çıkışı
IR Led
IR Mesafesi 200 m’ye kadar
IR Yoğunluğu Ve Açısı Otomatik olarak ayarlanmış
Network
Ana Akış
Optik: 50Hz: 25fps (1920 × 1080), 25fps (1280 × 960), 25fps (1280 × 720),
Optik: 60Hz: 30fps (1920 × 1080), 30fps (1280 × 960), 30fps (1280 × 720),
Termal: 50 fps (384 × 288)
Alt Akış
Optik: 50Hz: 25fps (704 × 576), 25fps (352 × 288), 25fps (176 × 144), Optik:
60Hz: 30fps (704 × 480), 30fps (352 × 240), 30fps (176 × 120), Termal: 50 fps
(384 × 288)
Video Sıkıştırma H.265+/H.264+/H.265/H.264/MJPEG
Ses Sıkıştırma G.711u / G.711a / G.722.1 / MP2L2 / G.726 / PCM
Protokoller IPv4 / IPv6, HTTP, HTTPS, 802.1x, Qos, FTP, SMTP, UPnP, SNMP, DNS, DDNS,
NTP, RTSP, RTCP, RTP, TCP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP, PPPoE, Bonjourl
Eşzamanlı Canlı Görüntü 20 kanala kadar
Kullanıcı / Ana Bilgisayar
Seviyesi 32 kullanıcıya kadar, 3 seviye: Yönetici, Operatör, Kullanıcı
Güvenlik Önlemleri Kullanıcı kimlik doğrulaması (ID ve PW), MAC adresi bağlama, HTTPS şifreleme,
IEEE 802.1x erişim kontrolü, IP adresi filtreleme
Entegrasyon
Alarm Girişi 7 Kanala Kadar Giriş (0-5V DC)
Alarm Çıkışı 2 Kanala Kadar Röle Çıkışı; Alarm Bağlantısını Destekleme
Alarm Eylemi Preset / Tur Taraması / Model Tarama / SD Kart Kaydı / Röle Çıkışı / Akıllı yakalama / FTP yükleme / E-posta bağlantısı
Ses Girişi LINE_IN Girişi / MIC Girişi; Tepe: 2 – 2.4V [pp]; Çıkış Empedansı: 1KΩ ±% 10
Ses Çıkışı Doğrusal Seviye; Empedans: 600Ω
Ethernet Dahili RJ45; 10M / 100M Ethernet Arayüzü
SD Hafıza Kartı Dahili Micro SD / SDHC / SDXC Kart Yuvası, 64 GB’a kadar; Destek Kılavuzu / Alarm Kaydı
Analog Video Çıkışı 1,0V [pp] / 75Ω, PAL / NTSC / BNC
RS485 Yarım Çift Yönlü; HIKVISION, PELCO-P ve PELCO-D Kendiliğinden uyarlanabilir
Uygulama Programlama Açık uçlu API, ISAPI desteği; HIKVISION SDK ve Üçüncü Taraf Yönetim Platformunu destekleme
Kullanıcı iVMS-4200
İnternet Tarayıcısı IE 7+, Chrome 18+, Firefox 5.0+, Safari 5.02+; Çoklu Dil
Genel
Menü Dili ingilizce
Silecek Mevcut
Güç 24V AC
DS-2TD4136-50/V2
Termal & Optik Çift Spectrumlu Network Speed Dome
Güç Tüketimi 60 W
Çalışma Sıcaklığı / Nem -40 ° C ila 60 ° C (-40 ° F ila 140 ° F); Nem:% 90 veya Daha Az
Koruma Sertifikası IP66 Standardı; TVS 6000V Yıldırım Koruması, Aşırı Gerilim Koruması ve Gerilim Geçici Koruması
Boyutlar 410 mm × 266,6 mm × 220 mm
Net Ağırlık Yaklaşık. 8 kg